
k u p n í smlouva

I.Sm luvní strany
11/2018

Prodávající :
CIME-plus, s.r.o.
K Silu 1426 
393 01 Pelhřimov
IČO 28140010 
DIČ CZ28140010 
zastoupený:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 19841.
Bankovní spojeni MONETA Money Nový Jičín, č.ú. 203537211/0600
Telefon:
dále jen „ prodávající "

a
Kupující:
TECHNICKÉ SLUŽBY LITOVEL, příspěvková organizace 
Cholinská 1008 
78401 Litovel
IČ: 71240233 
DIČ: CZ71240233 
Zastoupený:

dále jen „  kupující *

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu podle § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění:

XX. Předm ět plněni

1) předmět plnění: Traktor URSUS C 3110 
(dále jen .s tro j')

2) Prodávající se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, dodat kupujícímu stroj a převést na něj 
vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, stroj převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

XXX. Platební podmínky
1) Kupní cena za stroj je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH 
DPH 21%

Cena celkem

1.060.000,-KČ
222.600,-Kč

1.283.600.-KČÍ

2) Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura musí mít veškeré náležitosti 
daňového a účetního dokladu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostné na účet prodávajícího.

3) V případě prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat uhrazeni úroku z prodleni ve 
výši 0,05% za každý den prodleni z částky se kterou je kupující v prodleni.

4) V případě neuhrazení celé kupní ceny stroje ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. V takovém případě je kupující povinen předat prodávajícímu stroj včetně příslušenství do 3 dnu 
od odstoupení od smlouvy. Pro tento případ kupujía zmocňuje prodávajícího (případně jeho zaměstnance) 
k odebráni stroje.



IV . Dodací podmínky
1) Místo dodáni: Litovel
2) Termín dodáni: Květen.2018
3) Dovoz zabezpečí: CIME-plus,s.r.o.

4) Společné se strojem budou předány i doklady, které se k němu vztahují (záruční listy, návody k obsluze, 
dodací list).
5) O předání stroje bude sepsán předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

V. Záruční podmínky
1) Prodávající zaručuje, že stroj odpovídá požadavkům příslušných právních předpisů a technických norem a 
je bez vad.
2) Tato záruka platí po dobu 24 měsíců, nebo l500mth dle toho co nastane dříve od data předání stroje. 
Záruka platí pouze při užíváni stroje za podmínek a způsobem uvedeným v návodu k obsluze. Záruka se 
nevztahuje na díly podléhající normálnímu opotřebení. Připadnou reklamaci je třeba uplatnit písemné.
3) Prodávající provede bezplatné zaškoleni obsluhy včetně uvedeni zakoupeného stroje do provozu. 
Prodávající zajisti záruční a pozáruční servis stroje.

VI. Ostatní podmínky
1) Nebezpečí škody na stroji přechází na kupujícího dnem jeho předání.
2) Nastanou-li okolnosti vyšší moci, které ohrozí dodání stroje, je prodávající povinen oznámit jejich vznik bez 
zbytečného odkladu kupujícímu, vznik a délku trváni okolnosti vyšší moci je prodávající povinen kupujícímu 
prokázat nezávislým kompetentním orgánem (např. pojišťovna, soudní znalec). ). Za okolnosti vyšší moci se 
považuji okolnosti vylučující odpovědnost podle § 1724 obč. zák.
3) Kupující je povinen zajistit ihned po předání stroje jeho pojištěni proti poškození a zničení na vlastní 
náklady, a to nejméně do doby přechodu vlastnického práva podle ČI. II. V opačném případě nese ke své tíži 
veškeré náklady související se škodní událostí.
4) Kupující prohlašuje, že bude plně respektovat pokyny o odpovědnosti, záruce a bezpečnosti práce obsažené 
v návodu k obsluze stroje a veškeré své konání zaměří k tomu, aby se vyvaroval jakékoliv škodě na zdraví a 
věcech.

V II. Závěrečná ustanovení
1) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.
2) Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a oboustranné 
podepsaných dodatků.
3) Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotoveni.
4) Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy společné projednaly a že o něm dosáhly úplné shody, 
takže text smlouvy obsahuje jejich svobodnou, skutečnou a pravou vůlí a že smlouvu neuzavřely v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ke smlouvě připojují své podpisy.

2





■




